
Id: HVZRR­ZTCOH­PGVBT­ZWIAY­ICHWL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/181/2011
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Będzinie przy ul. Szpitalnej 40 w Czeladzi, do przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej polskiej, które zarządzono na 9 października 2011r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  DZ.  U. 
z 2001r.  nr  142  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami) w związku  z art.  12  §  4 Ustawy  z dnia  5 stycznia  2011r. – 
Kodeks Wyborczy (Dziennik Ustaw Nr 21, poz. 112 ,zm. Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Powiatowym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie 
– Szpital  w Czeladzi  przy  ul.  Szpitalnej  40  w Czeladzi  z przeznaczeniem  na  siedzibę  Obwodowej  Komisji 
Wyborczej nr 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała  podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w Biuletynie  Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladź. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

mgr Dominik Penar


